
平成 30 年 11 月２1 日 

保護者様 

大阪市立平林小学校 

校 長 古山 清  

 

全校遠足実施についてのお知らせ 
 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこと存じます。平素

は本校教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、11 月 22 日(木)に予定しております全校遠足（平林っ子オリ

エンテーリング大会）について、天候が危ぶまれ実施の判断が難しく

なっておりますので、下記のような措置を取ります。 

何卒ご理解を賜りたくお願い申しあげます。 

 

記 

 

〇11 月２２日(木)の出発直前の天候で判断いたします。 

〇天候にかかわらず遠足の用意と木曜日の時間割の両方の用意を持

たせてください。 

〇延期の場合は 11 月 30 日（金）に実施となります。 

※１１月２２日の下校時刻は天候に関係なく 1～2 年 14：35 頃 

3～6 年 15：30 頃 

※延期の場合でもお弁当は必要です。ご準備をお願いします。 

 


